[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   24 августа  2016 года                     № 6                                   ст. Тацинская

	О назначении очередного
заседания Собрания депутатов

Тацинского сельского

поселения III созыва

В соответствии с п. 15 ст. 32 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», статью 4 Регламента Собрания депутатов Тацинского сельского поселения:
1. Назначить очередное шестьдесят второе заседание Собрания депутатов Тацинского сельского поселения III созыва на 30 августа  2016 года. Провести указанное заседание в зале заседаний Администрации Тацинского сельского поселения.

2. Утвердить проект повестки шестидесятого второго заседания Собрания депутатов Тацинского сельского поселения III созыва согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить его на официальном сайте Администрации Тацинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тацинского
 сельского поселения                                      А.С. Вакулич

	Приложение

к распоряжению председателя Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 24.08.2016 года № 6 «О созыве очередного заседания  Собрания депутатов Тацинского района  III созыва  и утверждения проекта повестки»

Проект Повестки

очередного шестьдесят второго заседания Собрания депутатов Тацинского района III созыва.

	   30 августа 2016 года

15.00, зал заседаний Администрации Тацинского с/п

           1. О целесообразности изменения границ муниципального образования «Тацинское сельское поселение»
Докладчик: Бааль А.Н. – ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения

2. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30.10.2015г. № 122 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Тацинском сельском поселении в 2015 и 2016 годах» Докладчик: Галицына А.Л. – начальник отдела экономики и финансов Администрации Тацинского сельского поселения
        3.  О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 30 сентября 2009 года № 45 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Тацинском сельском поселении»
Докладчик: Галицына А.Л. – начальник отдела экономики и финансов Администрации Тацинского сельского поселения